M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 40 − Wertung − Junioren I StartNr: 27
StandNr: 18 16. Februar 2019  10:46
Schulz, Philipp #44260113 SB Lehnitz
1
2
3
4 5
67
8 91011
12
13
141516
1718
19
20
212223 24
25
26272829 30
31
32
33
3435
36
37
38
39
40
Ergebnis: 370 (391.3)
Serien: 93 93 95 89
Zähler: 16 18 6 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
weiteste: 674 (5), 570 (16), 546 (31)
beste Teiler 70.0 (18.)  77.1 (12.)  79.8 (7.)
Trefferlage 0.27 mm rechts,  0.45 mm tief
Streuwert 2.39,  horizontal: 2.96,  vertikal: 1.61
1
2
3
4 5
67
8 910
Serie 1:
  10.6 *    8.9    9.7    9.4    8.3
  10.6 *   10.6 *   10.6 *    9.2   10.2 *
beste Teiler 79.8 (7.)  98.0 (8.)  99.0 (1.)
Trefferlage 0.80 mm rechts,  0.99 mm tief
Streuwert 2.43,  horizontal: 3.08,  vertikal: 1.54
11
12
13
141516
1718
19
20
Serie 2:
   9.9   10.6 *    8.9    9.1   10.4 *
   8.7   10.4 *   10.7 *    9.7   10.1
beste Teiler 70.0 (18.)  77.1 (12.)  129.3 (17.)
Trefferlage 0.97 mm rechts,  0.24 mm tief
Streuwert 2.31,  horizontal: 2.88,  vertikal: 1.54
212223 24
25
26272829 30
Serie 3:
   9.9   10.4 *    9.5   10.6 *    9.9
  10.6 *    9.1    9.8   10.6 *   10.0
beste Teiler 83.5 (26.)  85.0 (29.)  98.8 (24.)
Trefferlage 0.23 mm links,  0.42 mm tief
Streuwert 1.91,  horizontal: 2.62,  vertikal: 0.68
31
32
33
3435
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.8   10.2 *    9.7    8.9    9.2
   9.2    9.3    9.8    9.7    9.5
beste Teiler 200.3 (32.)  287.5 (38.)  324.8 (33.)
Trefferlage 0.41 mm links,  0.13 mm tief
Streuwert 2.95,  horizontal: 3.43,  vertikal: 2.36
Unterschrift des Schützen
ID: 9F341C24 − Seite: 1gedruckt am:  16. Februar 2019 14:48